
к-сВ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
« // » /2-^ 2024г.

с.Дылым

№_6^_

Об утверждении плана основных мероприятий МР «Казбековский район» 
в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности 

и безопасности людей на водных объектах на 2024 год

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 №2,8-ФЗ
"О гражданской обороне", от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", 
от 06.10.2003г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", администрация МР

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План основных мероприятий МР "Казбековский район"
в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных 
объектах на 2024год (Прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации МР "Казбековский район" Нуцалова Б.С.

Г.Г. Мусаев


